

Aktualności



26.05.2020

[Prezydent Krakowa przekazał komputery potrzebującym dzieciom](#)

We wtorek, 26 maja Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski przekazał 15 przenośnych komputerów wychowankom dwóch ośrodków opiekuńczo – wychowawczych: Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych „Parkowa” oraz Centrum Administracyjnego nr 1. Sprzęt został ufundowany przez Krakowski Holding Komunalny SA.

[więcej](#)



29.04.2020

[KHK SA członkiem prestiżowego stowarzyszenia](#)

Krakowski Holding Komunalny SA został przyjęty w poczet członków Austriackiego Stowarzyszenia Przedsiębiorstw Komunalnych VKÖ - jako pierwsze polskie przedsiębiorstwo komunalne. Członkostwo w tym prestiżowym Stowarzyszeniu przyniesie naszemu miastu wiele korzyści.

[więcej](#)



22.04.2020

[Dzień Ziemi 2020](#)

22 kwietnia obchodzimy Dzień Ziemi, którego tegoroczne hasło brzmi „Działamy na rzecz ochrony klimatu”. Co roku świętujemy go hucznie wraz z innymi miejskimi instytucjami prezentując naszą proekologiczną działalność. Z powodu epidemii nie dane nam będzie w tym roku spotkać się z mieszkańcami w zaplanowanym, nowym miejscu - na Bulwarach Wiślanych. Nie oznacza to jednak, że nasze działania proekologiczne nie trwają. Dla środowiska robimy wiele!

[więcej](#)



07.04.2020

[Podatek tam, gdzie Ty!](#)

Zakup nowoczesnych tramwajów, remonty dróg i chodników, budowa placów zabaw czy rewitalizacja parków – każdy z nas może wnieść swój wkład w realizację tych zadań jeśli tylko zapłaci podatek PIT w Krakowie. Ciągłe nie brakuje osób, które mieszkają w stolicy Małopolski, ale z fiskusem rozliczają się w innej gminie. Warto to zmienić, bo każdy nowy podatnik to realny zastrzyk finansowy dla miasta, a co za tym większe środki na jego dalszy, dynamiczny rozwój.

[więcej](#)



26.03.2020

[Duży może więcej czyli o grupowych zakupach energii](#)

Podwyżki cen energii elektrycznej w ostatnich latach wywołały emocje wśród polskich samorządów. Udźwignięcie znacznie wyższych cen mogło okazać się zbyt dużym obciążeniem dla ich budżetów. Odpowiedzią na ciągle zmieniający się rynek wydają się być tzw. zakupy grupowe. W Krakowie, specjaliści z KHK SA dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem pomagając zaoszczędzić instytucjom miejskim na zakupie prądu nawet 30 mln zł w skali roku.

[więcej](#)



09.03.2020

[Ścieżka edukacyjna w Ekospalarni zamknięta do odwołania](#)

Z powodu zwiększonego prawdopodobieństwa zarażenia się chorobami wirusowymi, KHK SA - właściciel i operator Ekospalarni, w celu minimalizowania możliwości rozprzestrzeniania się chorób, podjął decyzję, iż od dnia 10 marca do odwołania niemożliwe jest zwiedzanie Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie. Oznacza to, iż wszystkie rezerwacje terminów zostają anulowane. Decyzja ta dotyczy zarówno grup zorganizowanych, jak i osób indywidualnych. Za wszelkie niedogodności związane z tym faktem przepraszamy. O ponownym terminie otwarcia ścieżki edukacyjnej w Ekospalarni będziemy Państwa informować.

[więcej](#)



09.03.2020

[Zaproszenie do złożenia ofert na zakup złomu z ZTPO](#)

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (FSE/TS-64-0007/2022).

[więcej](#)



25.02.2020

[Wyróżnienia dla KHK SA](#)

Krakowski Holding Komunalny SA został wyróżniony przez Krakowskie Biuro Festiwalowe za współpracę w 2019 roku. Nagroda to symbol tego, jak ważne dla rozwoju kultury jest wsparcie biznesu i mediów. W tym roku zostały wręczone po raz ósmy, a gala odbyła się na dziedzińcu Muzeum Książąt Czartoryskich. Współpracę z KHK SA docenił także Zarząd Infrastruktury Sportowej wręczając na ręce Zarządu statuetkę w podziękowaniu za wkład w rozwój Sportowego Krakowa 2019.

[więcej](#)



03.02.2020

[Heidi Maier z wizytą w Krakowie](#)

Pod koniec stycznia, na zaproszenie Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. gościła w Krakowie prezes Stowarzyszenia Przedsiębiorstw Komunalnych Republiki Austrii- VKÖ Heidi Maier-Dekrujff. Wizyta związana była z zaproszeniem KHK S.A. przez stronę austriacką w poczet członków tego Stowarzyszenia.

[więcej](#)



14.01.2020

[Więcej ekologicznej energii](#)

Krakowska Ekospalarnia zakończyła kolejny rok efektywnej pracy, który minął pod znakiem wzrostu produkcji energii elektrycznej i ciepłej. Nowością jest pilotażowy projekt produkcji energii ze słońca i zasilania nią wewnętrznych stacji ładowania pojazdów elektrycznych.

[więcej](#)
